

EURIA ApS
CVR-nr. 28 48 49 68
Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2013

Dirigent

Erik Olsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

EURIA ApS

c/o Erik Olsson Fastighetsförmedling AB

Sveavägen 147

113 46 Stockholm

Sverige [javascript: __doPostBack\('ctl00\\$BodyPlaceholder\\$FindSimilarAddresses',''\)](#)

CVR-nr.: 28 48 49 68

Hjemstedskommune: København

Direktion

Erik Olsson

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter telemarketing rettet mod det svenske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året er positivt med 2.937 t.kr., hvilket betragtes som meget tilfredsstillende. Selskabet har i året overdraget sin aktivitet til et selskab indenfor Erik Olsson koncernen og er herefter uden aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt forhold fra balancedagen og frem til i dag, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttoresultat		4.433.191	8.237.032
Personaleomkostninger	1	(1.346.842)	(10.954.406)
Afskrivninger		<u>(20.040)</u>	<u>(979.598)</u>
Driftsresultat		3.066.309	(3.696.972)
Finansielle indtægter	2	46.522	53.010
Finansielle omkostninger	3	<u>(175.789)</u>	<u>(468.219)</u>
Resultat før skat		2.937.042	(4.112.181)
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>31.008</u>
Årets resultat		<u>2.937.042</u>	<u>(4.081.173)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		<u>2.937.042</u>	
		<u>2.937.042</u>	

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>54.729</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>54.729</u>
Deposita	6	<u>0</u>	<u>119.607</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>119.607</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>174.336</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.196.485
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.477.432	507.259
Tilgodehavende selskabsskat		31.891	166.141
Andre tilgodehavender		0	857.839
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>1.230.520</u>
Tilgodehavender		<u>4.509.323</u>	<u>3.958.244</u>
Likvide beholdninger		<u>40.908</u>	<u>1.568.199</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.550.231</u>	<u>5.526.443</u>
Aktiver		<u><u>4.550.231</u></u>	<u><u>5.700.779</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført overskud		<u>861.302</u>	<u>(2.075.740)</u>
Egenkapital	7	<u>986.302</u>	<u>(1.950.740)</u>
Gæld til pengeinstitutter		2.380.952	4.791.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.268	1.146.208
Gæld til tilknyttede selskaber		1.037.709	0
Anden gæld	8	<u>0</u>	<u>1.713.644</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.563.929</u>	<u>7.651.519</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.563.929</u>	<u>7.651.519</u>
Passiver		<u>4.550.231</u>	<u>5.700.779</u>

Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
1. Medarbejdere		
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>20</u>
2. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	46.522	52.945
Andre renteindtægter	<u>0</u>	<u>65</u>
	<u>46.522</u>	<u>53.010</u>
3. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger bank	0	115.240
Renter offentlige myndigheder	218	2.347
Valutakurstab	174.491	340.877
Andre renteomkostninger	<u>1.079</u>	<u>9.755</u>
	<u>175.789</u>	<u>468.219</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>31.008</u>
	<u>0</u>	<u>31.008</u>
		<u>Andre anlæg mv. kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 01.01.2012		675.823
Tilgang		0
Afgang		<u>(675.823)</u>
Kostpris 31.12.2012		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 01.01.2012		621.094
Årets afskrivninger		20.040
Afgang		<u>(641.134)</u>
Af- og nedskrivninger 31.12.2012		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2012		<u>0</u>

Noter

	<u>kr.</u>
6. Deposita	
Deposita 01.01.2012	119.607
Afgang	<u>(119.607)</u>
Deposita 31.12.2012	<u>0</u>

	<u>Anparts- kapital kr.</u>	<u>Overført overskud kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
7. Egenkapital			
Egenkapital 01.01.2012	125.000	(2.075.740)	(1.950.740)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.937.042</u>	<u>2.937.042</u>
Egenkapital 31.12.2012	<u>125.000</u>	<u>861.302</u>	<u>986.302</u>

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden selskabets stiftelse.

	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
8. Anden gæld		
A-skat og AM-bidrag	0	155.810
ATP og sociale udgifter	0	78.348
Feriepengeforpligtelse	0	642.450
Skyldig løn	0	691.977
Diverse anden gæld	<u>0</u>	<u>145.059</u>
	<u>0</u>	<u>1.713.644</u>

9. Koncernforhold

Euria ApS indgår i koncernregnskabet for Erik Olsson Fastighetsformidling AB, org. nr. 556517-8216.